
EIGENSCHAPPEN
GEBRUIK	 Kuil	
FAO		  250
TYPE 		  Enkelvoudige hybride

STERKSTE PUNTEN
•	 Primus in celwandverteerbaarheid
•	 Lage kolfinplanting 
•	 Massaal gewas

EIGENSCHAPPEN
GEBRUIK	 Korrel/(kuil)	
FAO		  210
TYPE 		  Enkelvoudige hybride

STERKSTE PUNTEN
•	 Kuilmaïs: zeer hoge zetmeelopbrengsten
•	 Korrelmaïs: stabiele hoge resultaten, ook bij extreem weer
•	 Zeer stevig en fusariumtolerant

Vroege dubbeldoelmaïs - "Ook bij extreme droogte topresultaten"

LG 31.219

BELGISCHE BESCHRIJVENDE RASSENLIJST 2023 KORREL 
(INCL. RASSEN OPNAME NA 2 JAAR)

% VOCHTGEHALTE KORREL VERSUS KORRELOPBRENGST 15% VOCHT/HA REL.

KWS Stabil

KWS Giulio
KWS Zeagrano

Amarola

KWS Curacao

KWS Emporio

Ricardinio

Megusto KWS
Ashley

Kompetens

LG31219

Genialis KWS

LG32257

ES Metronom

KWS Corazon

Henley

Rodriguez KWS

ES EurojetNK Falkone

LG31211
ES Hubble

Millesim

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

2425262728293031

ko
rre

lo
pb

re
ng

st
 1

5%
 vo

ch
t/h

a 
re

l.

% vochtgehalte korrel

Belgische BESCHRIJVENDE rassenlijst 2023 KORREL 
(incl. rassen opname na 2 jaar)

% vochtgehalte korrel versus korrelopbrengst 15% vocht/ha rel.


